
1 

 

 

В соответствии со статьей 47 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьей 80 Устава Суксунского городского округа,  

Дума Суксунского городского округа РЕШАЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый Порядок опубликования (обнародования) и 

вступления в силу муниципальных правовых актов Суксунского городского 

округа. 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 

постоянную комиссию Думы Суксунского городского округа по самоуправлению, 

территориальному устройству и развитию инфраструктуры (председатель А.А. 

Бабин). 

 

 

Председатель Думы Суксунского 

городского округа 

 

 Глава городского округа – глава 

Администрации Суксунского  

городского округа 

 

                   Н.Ф. Коряков                                         П.Г. Третьяков 

 

                                                                                                                             
 

Дума 

Суксунского городского округа  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
20.05.2021  № 205 

 

┌                                                                             ┐ 

Об утверждении Порядка 

опубликования (обнародования) и 

вступления в силу 

муниципальных правовых актов 

Суксунского городского округа   
 

consultantplus://offline/ref=23A5A816CC00600B245A5A96B98B365A177871F28E8E683408456DBB0FFD70CFFDAD06416DEA90D81F1880B8b3XFK

